Luce euangeliste.

rarius mercede sua: qz iā de mercede sūt operis ipsa ali- mēta sustētatiōis vt hic mer- ces de labore predicatiōis i- choetur q̄ illic de visione ve- ritatis perficitur. **S. Lucā.**

luc. 10.

**I**n illo tpe. Designauit dñs et alios septuagin- tados discipulos et misit il- los binos ante faciem suā in oēm ciuitatē et locū quo erat ipse vēturus. **Et ref. Omel. lc. eius. bti. grego. ps. lc. ix.**

**D**ominus et saluator noster, fratres charis- simi, aliquādo nos sermoni- bus, aliquando vero operi- bus admonet. **Lectio. x.**

**I**psa etenim facta ei⁹ prece- pta sunt, quia dum aliquid tacitus facit, quid agere de- beamus innotescit. **Lec. xi.**

**E**cce enim binos in predica- tionē discipulos mittit, quia duo sūt precepta charitat⁹, dei videlicet amor et primi, et minus q̄ inter duos chari- tas haberi non potest. **lc. xii.**

**N**emo ei⁹ ppe ad semetipsū habere charitatē dicit, s; di- lectione se in alterū tēdit vt eē charitas possit. Binos ad predicādum discipulos dñs mittit quaten⁹ hoc nob⁹ taci- tus inuat: qz q̄ charitatē er- ga alterū nō habet, predica- tionis officiū suscipere nul- laten⁹ debet. Bñ aut dicitur qz misit eos ante faciē suā, in omnē ciuitatē et locū quo erat ipse vēturus. Predica- tores suos dñs seq̄t, qz p̄di- catio puenit, et tunc ad men-

tisnrē habitaculum dñs ve- nit qñ vba exhortatiōis pre- currūt, atq; per hoc v̄itas i- mēte suscipit. Hinc predica- torib⁹ esaias dicit: Parate viā dñi, rectas facite semi- tas dei nostri. **S. Lucam.**

**I**n il. t. Designauit dñs et alios septuaginta- duos discipulos et misit illos binos ante faciē suā in omnē ciuitatem et locum quo erat ipse vēturus. **Et dicebat il-**

**lis: Messis quidem multa, operarij aut pauci. Rogate ergo dominū messis vt mit- tat operarios i messem suā. Ite, ecce ego mitto vos si-**

**cut agnos inter lupos. No- lite portare sacculū neq; pe- rā neque calciāmēta, et nemi- nem per viam salutaueritis. In quācūque domum itraue- ritis primū dicit: Pax huic domui. Et si ibi fuerit filius pacis req̄scent sup illuz pax v̄ra: Si autē, ad vos reuer- tet. In eadē autē domo ma- nete, edentes et bibētes que apud illos sunt. Dignus est em̄ operarius mercede sua. Amen. Te decet. Col. Eccle- siam tuā. C. In natali sctarū**

**vndeci milū hginū. ad ves. Ep̄ Qui gloriatur. R. Ofe- lices hgineshunorū victrices, quib⁹ dum ad sanguinē vsq; re- stitistis. Oleo non vacue nec se- gnes vt fatue ad celestes nupti- as simul itroist⁹. O beate que repēte cum clamore veniēte do- mio parate. Oleo. H̄p⁹ Jesu psalm- corōa h̄gi. Adducentur re-**